

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ubajara / CE

Número do processo: 00008.20240418/0001-06

Número do certame: 01.020/2024-PE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 19/06/2024 às 09:00



Dados do Fornecedor

Razão social: F J MENDES DA COSTA

CNPJ/MF: 34.283.003/0001-00

Endereço: PAULO SARASATE, 564, CRUZEIRO, Carnaubal / CE - CEP: 62.375-000

Telefone: -- / 88997133913

E-mail: jotacomercial__@outlook.com

Dados da Proposta de Preços:

SABÃO E SABONETE

43 - SABAO EM BARRA GLICERINADO NATURAL EM BARRA DE 1KG

Especificação: SABAO EM BARRA GLICERINADO NATURAL EM BARRA DE 1KG

Quantidade: 1210,0

Valor unitário: R\$ 7,80

Fabricante/Marca: ype

Valor de referência: R\$ 13,09

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 9.438,00

Modelo: --

44 - SABÃO EM PÓ MULTI-USO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIOATIVO, SACHE COM 500G, COMPOSIÇÃO:ALQUIL BENZENDOSULFOMATO DE SÓDIO,SAIS INORGÂNICOS E ORGÂNICOS, SEQUESTRANTE, ALVEJANTE, COADJUVANTE ALCALIZANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO,PRESERVANTE PIGMENTO ENZIMAS, ESSÊNCIA E ÁGUA. DEVARÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 20 MESES A PARTIR DA ENTREGA.

Especificação: SABÃO EM PÓ MULTI-USO - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIOATIVO, SACHE COM 500G, COMPOSIÇÃO:ALQUIL BENZENDOSULFOMATO DE SÓDIO,SAIS INORGÂNICOS E ORGÂNICOS, SEQUESTRANTE, ALVEJANTE, ADJUVANTE ALCALIZANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO,PRESERVANTE PIGMENTO ENZIMAS, ESSÊNCIA E ÁGUA. DEVARÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 20 MESES A PARTIR DA ENTREGA.

Quantidade: 7350,0

Valor unitário: R\$ 3,90

Fabricante/Marca: urca

Valor de referência: R\$ 4,62

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 28.665,00

Modelo: --

45 - SABONETE LIQUIDO ANTI SEPTICO PARA LAVAGEM DAS MAOS.

Especificação: SABONETE LIQUIDO ANTI SEPTICO PARA LAVAGEM DAS MAOS.

Quantidade: 3530,0

Valor unitário: R\$ 12,00

Fabricante/Marca: alyne

Valor de referência: R\$ 15,23

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 42.360,00

Modelo: --

Valor total - SABÃO E SABONETE: R\$ 80.463,00 - (oitenta mil, quatrocentos e sessenta e três reais)



COPOS

9 - COPO DESCARTÁVEL 180ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIANGULO COM NUMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Especificação: COPO DESCARTÁVEL 180ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIANGULO COM NUMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 16000,0

Unidade: PAC

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 80.000,00

Fabricante/Marca: maratá

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,85

10 - COPO DESCARTAVEL 200ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIANGULO COM NUMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM

Especificação: COPO DESCARTAVEL 200ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIANGULO COM NUMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM

Quantidade: 11380,0

Unidade: PAC

Valor unitário: R\$ 5,25

Valor total: R\$ 59.745,00

Fabricante/Marca: maratá

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,33

11 - COPO DESCARTAVEL 50ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIANGULO COM NUMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Especificação: COPO DESCARTAVEL 50ML - COM MATERIAL POLIPROPILENO NÃO TÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, QUE DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. NO FUNDO DO COPO IMPRESSO EM RELEVO DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIANGULO COM NUMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 7060,0

Unidade: PAC

Valor unitário: R\$ 2,46

Valor total: R\$ 17.367,60

Fabricante/Marca: maratá

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,41

16 - DISPENSADOR DE COPO PARA AGUA

Especificação: DISPENSADOR DE COPO PARA AGUA

Quantidade: 125,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,90

Valor total: R\$ 1.862,50

Fabricante/Marca: nobre

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,83

Valor total - COPOS: R\$ 158.975,10 - (cento e cinquenta e oito mil, novecentos e setenta e cinco reais e dez centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 239.438,10 (duzentos e trinta e nove mil, quatrocentos e trinta e oito reais e dez centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Julho de 2024 às 16:20

34.283.003/0001-00

Dados do Usuário:

Usuário logado como: F

E-mail: jotacomercial_@outlook.com

CPF/MF: 34.283.003/0001-00

F J MENDES DA
COSTA:342830030
00100

Assinado de forma digital por F
J MENDES DA
COSTA:34283003000100
Dados: 2024.07.08 16:22:44
-03'00'

F J MENDES DA COSTA
CNPJ/MF: 34.283.003/0001-00

